
de Qjfafía
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

lei,;FAX 154) (0387) 42554SS

RES. H. N- 0 2 0 6 / 1 6

SALTA, 5 MAR 2016

Expíes. N° 20.166, 20.167, 20.169 y 20.170/14

VISTO:

Las Res. N° 126-SRT-2015, 123-SRT-20I5, 009-SRT-20I5 y 010-SRT-2015, por las
cuales se aprueba el desempeño de graduados, como Adscriptas Docentes en asignaturas de la Carrera
de Tecnicatura en Comunicación Social, que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que dichas Resoluciones emitidas por la Dirección de Sede Regional Tartagal,
requieren la correspondiente resolución de convalidación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- CONVALIDAR las Resoluciones que se indican a continuación, por la cual se
aprueba el desempeño de Adscriptas Docentes en las asignatura que se indican continuación, de la
Carrera de Comunicación Social que se dicta en Sede Regional Tartagal.

Res. N°

126-SRT-2015
123-SRT-2015

009-SRT-2015
OIO-SRT-2015

Expte.
N°
20.166/14

20.lh7 14

20.169/14
211.170 14

Docente Adscripto

ROMANO, Romina Lourdes
ORIT.GA, Mariana de los A.

WIL1.1G. Carla Daniela
WILUCi, Carla Daniela

Asignatura

Taller de Producción Radial
Introducción a la
Comunicación Social
Sociología
Teorías de la Comunicación

Concepto

(10) Sobresaliente
{ 10) Sobresaliente

( 10) Sobresaliente
(10) Sobresaliente

ARTICULO 2".- COMUNIQÚESE a las interesadas, Dirección de Sede Regional Tartagal y
Departamento Persona! de Sede Regional Tartagal.

Uc. FfcSIANA R. LÓPEZ

ji,«aü« - UNSa

Eap. LILIANA FORJUNY
DECANA
HimanWadea


